
UCHWAŁA NR 175/VIII/14/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2019 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

§ 1. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2019 rok, 
które nie wygasają z upływem 2019 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: B952E66D-E7D5-43B1-99F1-82568EC260AB. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019r. oraz ostateczny termin 

ich dokonania  

 
Nr 

zadania 

Zadanie Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w sołectwach położonych w 

południowej części gminy Konstancin-

Jeziorna 

30.06.2020 r. 

 

 

 

2 Budowa instalacji CO i CWU w budynkach 

komunalnych na ulicach: Mirkowska 48A-

E, Brzozowa i Kozia 

30.06.2020 r. 

3 Wykonanie dokumentacji projektowej 

odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 721 na 

odcinku od ul. Mirkowskiej w Konstancinie-

Jeziornie do miejscowości Ciszyca 

 

30.06.2020 r. 

4 Rozbudowa ul. Pocztowej BIS w 

Konstancinie-Jeziornie 

30.06.2020 r. 

5 Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

oświetleniem od ul. Pułaskiego do mostu na 

rzece Jeziorce przy Starej Papierni 

30.06.2020 r. 

6 Przebudowa ulicy Uzdrowiskowej wraz z 

infrastrukturą 

30.06.2020 r. 

7 Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z 

infrastrukturą  

30.06.2020 r. 

8 Projekt i wykonanie (wraz z infrastrukturą) 

dla autobusów komunikacji publicznej w 

rejonie ul. Wilanowskiej w Konstancinie-

Jeziornie 

30.06.2020 r. 

9 Zakup usług pozostałych-usługi w zakresie 

geodezji i kartografii 

30.06.2020 r. 

10 Przygotowanie dokumentacji projektowej do 

aplikowania po środki unijne 

30.06.2020 r. 

11 Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 30.06.2020 r. 

12 Przebudowa willi „Gryf” na cele publiczne 30.06.2020 r. 

13 Przebudowa budynku dawnej szkoły w 

Kępie Okrzewskiej 

30.06.2020 r. 

14 Remont dachu na części budynku 

„Hugonówka” 

30.06.2020 r. 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/VIII/14/2019

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: B952E66D-E7D5-43B1-99F1-82568EC260AB. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019r.

Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan

W tym 

wydatki 

majątkowe 

w zł. 

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

sołectwach położonych w południowej części 

gminy Konstanacin-Jeziorna

1 052 800 1 052 800

2 400 40095 6050

Budowa instalacji CO i CWU w budynkach 

komunalnych na ulicach: Mirkowska 48A-E, 

Brzozowa i Kozia

47 970 47 970

3 600 60013 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej 

odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 721 na 

odcinku od ul. Mirkowskiej w Konstancinie-

Jeziornie do miejscowości Ciszyca

149 000 149 000

4 600 60016 6050
Rozbudowa ul. Pocztowej BIS w Konstancinie-

Jeziornie
29 740 29 740

5 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z 

oświetleniem od ul. Pułaskiego do mostu na 

rzece Jeziorce przy Starej Papierni 

16 052 16 052

6 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Uzdrowiskowej wraz z 

infrastrukturą
22 865 22 865

7 600 60016 6050
Przebudowa ul. Powsińskiej wraz z 

infrastrukturą
128 547 128 547

8 600 60095 6050

Projekt i wykonanie (wraz z infrastrukturą) dla 

autobusów komunikacji publicznej w rejonie 

ul. Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie

158 670 158 670

9 710 71012 4300
Zakup usług pozostałych-usługi w zakresie 

geodezji i kartografii
24 000

10 750 75023 4300
Przygotowanie dokumentacji projektowej do 

aplikowania po środki unijne
21 000

11 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 1 108 074 1 108 074

12 900 90095 6050 Przebudowa willi "Gryf" na cele publiczne 1 393 386 1 393 386

13 921 92109 6050
Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie 

Okrzewskiej
711 550 711 550

14 921 92109 4270
Remont dachu na części budynku 

„Hugonówka”
3 500

Razem 4 867 154 4 818 654

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 175/VIII/14/2019

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: B952E66D-E7D5-43B1-99F1-82568EC260AB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 175/VIII/14/2019 Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku
budżetowego 2019 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.
Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki
ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być
zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj.
najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie
wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną
zawarte – w wyniku zakończonego postępowania przetargowego.
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2019r. (Załącznik nr 1 do Uchwały)
wymieniono 14 zadań budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania tych wydatków. W
przypadku zadań inwestycyjnych (poz. od 1 do 8 oraz od poz. 11 do 13) umowy są już podpisane,
ale uwarunkowania zawarte w umowie z wykonawcami dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia
nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2019r. W przypadku zadań bieżących (poz. 9, 10 i 14),
nie jest możliwe wykonanie tych zadań w 2019 roku i jednoczesne dokonanie płatności do końca
br. roku. Dlatego zasadne jest ujęcie wydatków bieżących w wykazie wydatków, które nie
wygasają z upływem 2019 roku.
W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających.
Ogólna kwota wydatków niewygasających z upływem 2019 roku wynosi 4.867.154 zł, z czego
wydatki majątkowe wynoszą 4.818.654 zł, a bieżące 48.500 zł. Dla wszystkich zadań ujętych w
wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku ustalono odrębnie dla każdego z nich
ostateczny termin dokonania każdego wydatku w następnym roku budżetowym.

Id: B952E66D-E7D5-43B1-99F1-82568EC260AB. Uchwalony Strona 1




